
Eettinen ohjeistus



Hei asfalttikalliolaiset!

Asfalttikallio on vakiinnuttanut asemansa yhtenä toimialamme merkittävimmistä 
tekijöistä ja meiltä edellytetään vastuullista toimintaa – vastuuta asiakkaitamme, 
yhteistyökumppaneitamme, ympäristöä ja toisiamme kohtaan. Tämä eettinen 
ohjeistus on laadittu ohjaamaan meitä kaikkia tekemään oikeita valintoja arjen 
työssä.

Ohjeistuksemme kumpuaa yhteisistä arvoistamme ja strategiastamme. Se ei 
ole pelkkä dokumentti, vaan käytännön työkalu, joka auttaa meitä toimimaan 
johdonmukaisesti ja läpinäkyvästi kaikissa tilanteissa.

Luottamus on liiketoimintamme perusta. Asiakkaamme, sidosryhmämme ja 
yhteistyökumppanimme odottavat meiltä korkeaa laatua ja reilua toimintaa – ja 
me vastaamme siihen. Yhdessä huolehdimme henkilöstömme hyvinvoinnista, 
ympäristön kestävyydestä ja yhtiömme menestyksestä myös tulevaisuudessa.

Kiitos, että sitoudut yhteiseen eettiseen ohjeistukseemme. Sen noudattaminen 
on jokaisen asfalttikalliolaisen vastuulla – ja yhteinen vahvuutemme.

Vantaalla 19.3.2026.

Kalle Ikkelä

Toimitusjohtajan tervehdys



Maailma on meille avoinna, kun 
toimimme fiksusti
• Noudatamme lakeja ja toimimme vastuullisesti
• Kunnioitamme ihmisoikeuksia, tasa-arvoa ja 

yhdenvertaisuutta
• Panostamme työhyvinvointiin, terveyteen ja 

turvallisuuteen
• Kilpailemme reilusti
• Torjumme harmaata taloutta
• Huomioimme ympäristön kaikessa tekemisessämme 
• Emme tarjoa tai vastaanota lahjuksia
• Vältämme eturistiriitoja
• Olemme kohtuullisia vieraanvaraisuudessa ja 

liikelahjoissa
• Emme tue poliittista toimintaa
• Suojelemme asfalttikallion brändiä, liikesalaisuuksia ja 

muuta omaisuutta
• Olemme jokainen vastuussa eettisten ohjeiden 

noudattamisesta 
• Ilmoitamme huolenaiheista



Asfalttikallion arvot – Yhteiset pelisääntömme

Emme tingi arjessa!
Kaikki lähtee meistä – sinusta ja minusta. Kun joukkueemme yhteiset pelisäännöt ovat selkeät, 
joukkue toimii niin kuin pitää.

Innostu ja opi rohkeasti!
Kokeilemme rohkeasti uutta ja kehitymme joka päivä. Jos emme tiedä, kysymme.

Kun osaamme, jaamme tietoa muille. Kun kohtaamme haasteita, haemme ratkaisua. 
Joukkueemme on kasvanut rohkeudella, uteliaisuudella ja aina asiakasta palvellen. Pidetään näistä 
kiinni!

Arvosta ja kunnioita!

Jokainen meistä on tässä joukkueessa syystä, ja jokainen ansaitsee arvostusta. Teemme 
työtä yhdessä, kuuntelemme ja pidämme huolta toisistamme.

Kun kunnioitamme toistemme lisäksi myös asiakasta, työvälineitä ja ympäristöä, yhteistyö toimii 
kuten pitää ja se näkyy työmme jäljessä.

Ole luottamuksen arvoinen!

Me teemme mitä lupaamme. Yhteispeli toimii, kun jokainen kantaa vastuunsa ja hoitaa ruutunsa 
sovitusti.

Jokainen voi aina luottaa siihen, että me teemme kaikki kerralla kuntoon laadukkaasti, tehokkaasti 
ja sovitussa aikataulussa. Ja jos joskus mokaamme, korjaamme ja otamme opiksi.
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Asfalttikallion eettinen ohjeistus

Noudatamme lakeja ja toimimme 
vastuullisesti
Noudatamme toimintaamme koskevia lakeja ja määräyksiä, tähän ohjeeseen 
kirjattuja toimintaperiaatteita, toimialamme hyviä käytäntöjä ja hyviä liiketapoja.

Strategiamme mukaisesti haluamme toimia vastuullisesti ja tulemme 
raportoimaan vastuullisuutta tukevista toimistamme ESG-raportoinnin 
yhteydessä.

Kunnioitamme ihmisoikeuksia, tasa-
arvoa ja yhdenvertaisuutta
Kunnioitamme kansainvälisesti tunnustettuja ihmisoikeuksia toiminnassamme. 
Noudatamme kaikessa toiminnassamme lakeja ja vastaavia periaatteita kuten 
YK:n kansainvälisesti tunnistettuja ihmisoikeuksia ja työelämää koskevia 
periaatteita sekä kansainvälisiä sosiaalista oikeudenmukaisuutta ja työelämän 
ihmisoikeuksia koskevia sopimuksia ja suosituksia.

Arvojemme mukaisesti kohtelemme Asfalttikallion kaikkia työntekijöitä tasa-
arvoisesti ja yhdenvertaisesti. Emme salli minkäänlaista syrjintää tai suosimista 
iän, sukupuolen tai syntyperän perusteella. Toimimme aktiivisesti kaikenlaista 
työntekijöiden syrjintää ja häirintää vastaan

Panostamme työhyvinvointiin, 
terveyteen ja turvallisuuteen
Panostamme työhyvinvointiin, kannustamme vapaa-ajan liikuntaan, pyrimme 
työn ja vapaa-ajan tasapainoon, ja työkyvyn ylläpitämiseen. Ennakoivilla 
työhyvinvointitoimenpiteillä tuemme työkykyä ja ehkäisemme työperäisiä 
sairauksia, vammoja ja ennenaikaista työkyvyttömyyttä.

Turvallisuuden osalta mottomme on ”työssä turvallisesti, terveenä kotiin – joka 
päivä”. Luomme terveellisen ja turvallisen työympäristön jokaiselle 
asfalttikalliolaiselle työskennellä. 

Kilpailemme reilusti

Kilpailemme reilusti kilpailulainsäädännön mukaisesti emmekä hyväksy 
epärehellisiä käytäntöjä kilpailussa pärjäämiseksi tai urakoiden saamiseksi. 
Henkilöstömme ei saa osallistua minkäänlaiseen kilpailulainsäädännön 
vastaiseen tai laittomaan toimintaan.

Torjumme harmaata taloutta
Torjumme talousrikollisuutta ja harmaata taloutta. Varmistamme ennen 
sopimusten tekemistä, että yhteistyökumppanimme täyttävät tilaajavastuulain 
mukaiset velvoitteensa.



Asfalttikallion eettinen 
ohjeistus

Huomioimme ympäristön 
kaikessa tekemisessämme 

Meillä Asfalttikalliolla ympäristövastuullisuus tarkoittaa ympäristön huomioimista 
kaikessa tekemisessämme. Noudatamme ympäristösuojelumääräyksiä ja 
ilmastolainsäädäntöä. Edellytämme ympäristövastuullisuutta myös 
toimittajiltamme. Arvostamme asiakkaidemme ja toimittajiemme halua parantaa 
ympäristöä ja rakentaa kestävää tulevaisuutta.

Kehitämme toimintaamme haitallisten ympäristövaikutusten vähentämiseksi. 
Investoimme järjestelmällisesti teknologialtaan parhaisiin saatavilla oleviin 
työkoneisiin säästääksemme energiaa. Vastaanotamme, jalostamme ja 
käytämme asfalttimassoissa raaka-aineena asfaltti- ja bitumikaterouhetta 
korvaamaan uutta kiviainesta ja uutta bitumia. Käytämme luonnonvaroja 
mahdollisimman säästeliäästi suojellaksemme ympäröivää luontoamme. 
Suunnitelmallisella ja tehokkaalla tekemisellä vältämme hukkaa.

Tunnistamme ja hallitsemme riskit päivittäin ja varaudumme ennalta mahdollisiin 
onnettomuuksiin. Käsittelemme ja varastoimme kemikaaleja, vaarallisia aineita ja 
jätteitä huolellisesti ohjeiden mukaan. 



Asfalttikallion eettinen 
ohjeistus
Emme tarjoa tai vastaanota lahjuksia

Emme hyväksy korruptiota missään muodossa. Olemme rehellisiä ja läpinäkyviä 
toimiessamme asiakkaiden, toimittajien ja muiden sidosryhmien kanssa, emmekä 
vaikuta niiden päätöksentekoon sopimattomilla maksuilla, eduilla tai palveluksilla.

Huomioimme seuraavat toimintatavat:
Emme tarjoa tai vastaanota työssämme lahjoja, etuja tai palveluksia, jotka 
voisivat vaikuttaa liiketoimintaamme liittyvään päätöksentekoon. Emme toimi 
näin suoraan tai välillisesti tai kolmannen osapuolen välityksellä.
Olemme erityisen huolellisia  toimiessamme viranomaisten ja virkamiesten 
kanssa (esim. ELY-keskukset, kunnat, jne). Emme koskaan tarjoa mitään 
etua, joka saattaisi vaikuttaa heidän päätöksiinsä.



Asfalttikallion eettinen ohjeistus

Vältämme eturistiriitoja

Jos henkilökohtaiset edut ovat ristiriidassa yrityksen edun kanssa, syntyy 
eturistiriita. Eturistiriitatilanteiden syntymistä ei voi kuitenkaan kokonaan välttää. 

Noudatamme seuraavia ohjeita ratkaistaksemme eturistiriidat:

Edistämme liiketoimissa aina ensisijaisesti työnantajan etua. Emme anna 
henkilökohtaisten tai läheisten suhteiden yhteistyökumppaneihin vaikuttaa 
päätöksentekoomme. 
Emme saa ryhtyä yhtiön liiketoiminnan kanssa kilpailevaan liiketoimintaan. 
Pidämme Asfalttikallion liiketoiminnan erillään omasta, perheenjäsentemme, 
läheisten ystäviemme tai muun lähipiirimme liiketoiminnasta.
Tuomme avoimesti esiin todelliset ja mahdolliset eturistiriidat, jotta 
eturistiriitatilanteissa liikesuhteisiin tai muihin asioihin liittyvät päätökset 
voidaan tehdä ylemmällä organisaatiotasolla. 

Olemme kohtuullisia 
vieraanvaraisuudessa ja liikelahjoissa

Tavanomaisen ja kohtuullisen vieraanvaraisuuden ja liikelahjojen tarjoaminen, 
antaminen ja vastaanottaminen on sallittua. Vieraanvaraisuuden ja liikelahjojen 
osalta tulee muistaa, että 

Niillä ei pyritä vaikuttamaan päätöksentekoon eikä niille odoteta vastinetta
Ne ovat satunnaisia ja arvoltaan vähäisiä
Lahja ei koskaan sisällä käteistä rahaa tai siihen rinnastettavia etuuksia, kuten 
tavanomaisuudesta poikkeavia lahjakortteja tai tavanomaisuudesta poikkeavia 
henkilökohtaisia alennuksia
Lahjoja tai vieraanvaraisuutta ei tarjota tai vastaanoteta kilpailutuksen tai 
sopimusneuvottelujen aikana lukuun ottamatta tavanomaista kokoustarjoilua
Huomioimme toisen osapuolen omat säännöt vieraanvaraisuudesta ja 
liikelahjoista, mikäli ne ovat tiukemmat



Emme tue poliittista toimintaa

Emme ole yhtiönä mukana poliittisessa toiminnassa emmekä tue rahallisesti 
tai muutoin poliittisia puolueita, ryhmiä tai yksittäisiä poliitikkoja. 

Kaikki yksilötason poliittinen toiminta on erotettava selkeästi yhtiön 
toiminnasta.

Asfalttikallion eettinen 
ohjeistus



Asfalttikallion eettinen 
ohjeistus
Suojelemme asfalttikallion brändiä, 
liikesalaisuuksia ja muuta omaisuutta

Jokaisella asfalttikalliolaisella on tärkeä rooli brändimme ylläpitämisessä. Emme 
toimi tavalla, joka voisi vahingoittaa Asfalttikallion brändiä tai mainetta. 

Asfalttikallion omaisuuden turvaaminen on tärkeää, koska käytämme sitä 
liiketoimintamme harjoittamiseen. Jokainen meistä on vastuussa yhtiön 
omaisuuden asianmukaisesta käytöstä. Käytämme yhtiön omaisuutta ainoastaan 
yhtiön liiketoimintatarkoituksiin ja suojelemme sitä asianmukaisesti 
verkkohyökkäyksiltä, varkauksilta, katoamiselta, hukkaamiselta, väärinkäytöksiltä, 
tuhoutumiselta ja vastaavilta riskeiltä. Yhtiön omaisuutta ovat mm.

fyysinen omaisuus kuten asfalttiasemat, koneet ja laitteet, toimistokalusteet, 
työkalut ja tarvikkeet 
teknologinen omaisuus kuten tietokonelaitteistot, ohjelmistot ja 
tietojärjestelmät
taloudelliset varat, kuten raha, arvopaperit ja luottokortit
yrityksemme nimi, brändi, asiakassuhteet
tiedot ja aineeton omaisuus kuten liikesalaisuudet, keksinnöt ja patentit sekä 
tiedot tuotteista



Asfalttikallion eettinen ohjeistus
Olemme jokainen vastuussa eettisten 
ohjeiden noudattamisesta 

Jos et ole varma, oletko tekemässä oikein, mieti näitä kysymyksiä:

tuntuuko toiminta minusta, ja myös muista, oikealta?
onko se lakien ja vaatimusten mukaista?
voidaanko sitä pitää epäeettisenä tai epärehellisenä?
onko toiminta Asfalttikallion ja sen työntekijöiden edun mukaista?
toteutuvatko arvomme, toimintatapamme ja ohjeemme?
onko toiminta hyväksyttävää myös jälkikäteen arvioituna?
jos asia tulisi julkiseksi, miltä se näyttäisi ulospäin?

Jos asia edelleen epäilyttää, kannattaa pidättäytyä kyseisestä toiminnasta. 
Tarvittaessa keskustele esihenkilösi kanssa. Voit myös kysyä neuvoa 
henkilöstöjohtaja Mika Korteneelta tai riskienhallintajohtaja Sari Vierolta.

Ilmoitamme huolenaiheista

Asfalttikallio Oy:n henkilöstö tai sidosryhmät voivat ilmoittaa havaitsemistaan 
väärinkäytösepäilyistä.

Jos huomaat tai epäilet, että joku rikkoo lakeja, määräyksiä, Asfalttikallion eettistä 
ohjeistusta tai muita ohjeistuksia, kehotamme sinua ilmoittamaan asiasta. Voit 
ilmoittaa asiasta seuraavasti:

ensisijaisesti ilmoitus epäilystä tulisi tehdä omalle esihenkilölle
mikäli et voi tai et halua tehdä ilmoitusta esihenkilöllesi, voit tehdä 
ilmoituksen Asfalttikallion Whistleblowing-viestikanavan kautta osoitteessa 
https://asfalttikallio.fi/whistleblowing

Toimintaohjeiden vastaisesta toiminnasta tai rikkomuksista aiheutuu aina 
seuraamuksia. 

https://asfalttikallio.fi/whistleblowing


Me olemme Asfalttikallio -
vahva suomalainen


	Eettinen ohjeistus
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Asfalttikallion arvot – Yhteiset pelisääntömme
	Eettinen ohjeistus 
	Asfalttikallion eettinen ohjeistus
	Asfalttikallion eettinen ohjeistus
	Asfalttikallion eettinen ohjeistus
	Asfalttikallion eettinen ohjeistus
	Emme tue poliittista toimintaa
	Asfalttikallion eettinen ohjeistus
	Asfalttikallion eettinen ohjeistus
	Me olemme Asfalttikallio -�vahva suomalainen

